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Për aplikantët me sistem 4 vjeçar studimi do të shtohet teksti i mëposhtëm:
Konfirmoj se provat e ofruara dhe vlerësimi i kompetencave pasqyrojnë realitetin. 
Nënshkrimi: _________________________________(nënshkruar nga aplikanti)

Për aplikantët e me sistemin e Kartës së Bolonjës do të shtohet teksti i mëposhtëm:
Konfirmoj se provat e ofruara dhe vlerësimi i kompetencave pasqyrojnë realitetin. 
Nënshkrimi: _________________________________ (nënshkruar nga aplikanti dhe supervizori i tij/saj)
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